
 
 

СЛОБОДО-ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
РЕШЕНИЕ 

 
03 августа 2016 г.   № 17/128 

  
с. Туринская Слобода 

 
Об извещении Полкановой Н.Н., кандидата в депутаты Думы Слободо-

Туринского муниципального района шестого созыва по 
четырехмандатному избирательному округу № 1,    

выдвинутую избирательным объединением «Свердловское областное 
отделение Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  
 

Полканова Надежда Николаевна выдвинута кандидатом в депутаты 

Думы Слободо-Туринского муниципального района шестого созыва по 

четырехмандатному избирательному округу №1, избирательным 

объединением  «Свердловское областное отделение Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

По результатам проведенной проверки правильности оформления 

документов, представленных в Слободо-Туринскую районную 

территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по четырехмандатному избирательному округу №1 

Полкановой Надеждой Николаевной при выдвижении кандидатом в 

депутаты Думы Слободо-Туринского муниципального района шестого 

созыва по четырехмандатному избирательному округу №1, Слободо-

Туринской районной территориальной избирательной комиссией с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по четырехмандатному 

избирательному округу №1 были выявлены следующие недостатки в 

представленных документах: не представлена копия документа, 

подтверждающая смену фамилии кандидата. 



 2 

На основании изложенного,  руководствуясь пунктом 1-1 статьи 52 

Избирательного кодекса Свердловской области Слободо-Туринская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по четырехмандатному избирательному округу № 1 

решила:  

1. Известить кандидата Полканову Надежду Николаевну о выявленной 

Слободо-Туринской районной территориальной избирательной комиссией с 

полномочиями окружной избирательной комиссии по четырехмандатному 

избирательному округу № 1 неполноте сведений о кандидате, содержащихся 

в документах, представленных кандидатом. 

2. Предложить Полкановой Н.Н. устранить нарушения 

законодательства о выборах, указанные в настоящем решении, в срок не 

позднее 3 августа 2016 года.  

3. Направить настоящее решение Полкановой Н.Н., Избирательной 

комиссии Свердловской области и разместить на сайте Слободо-Туринской 

районной территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Н.Г. Кондрину. 

Председатель 
Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной 
комиссии  

  
А.Н. Ирзутова 

 
 

Секретарь 
Слободо-Туринской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

  
 

Н.Г. Кондрина 

 
 
 
 
 


